
 
 
 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

bip.warmia.mazury.pl/ketrzyn_gmina_miejska/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/ 

 

Kętrzyn: Świadczenie usług cateringowych i hotelowo-

restauracyjnych dla uczestników projektu: Miasta Kętrzyn i Svetly 

jako Transgraniczne Centra Kultury Fizycznej dzięki rozwojowi 

systemu usług społecznych związanych z integracją Grup 

wrażliwych za pomocą aktywnej współpracy transgranicznej 

Numer ogłoszenia: 103442 - 2013; data zamieszczenia: 14.03.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miejska Kętrzyn , ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn, woj. 

warmińsko-mazurskie, tel. 089 752 05 20, faks 089 752 05 31. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.ketrzyn.com.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Świadczenie usług cateringowych i hotelowo-restauracyjnych dla uczestników projektu: Miasta 

Kętrzyn i Svetly jako Transgraniczne Centra Kultury Fizycznej dzięki rozwojowi systemu usług 

społecznych związanych z integracją Grup wrażliwych za pomocą aktywnej współpracy 

transgranicznej. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  



 
 

1. Przedmiotem zamówienia jest: Świadczenie usług cateringowych i hotelowo-restauracyjnych dla 

uczestników projektu: Miasta Kętrzyn i Svetly jako Transgraniczne Centra Kultury Fizycznej 

dzięki rozwojowi systemu usług społecznych związanych z integracją Grup wrażliwych za 

pomocą aktywnej współpracy transgranicznej, podzielony na dwie części określone poniżej:  

Część I: Świadczenie usług cateringu dla uczestników projektu:  

a) Bufetu kawowego i lunchu dla :  

- 80 osób podczas jednodniowej konferencji otwierającej projekt;  

- 90 osób podczas jednego dwudniowego szkolenia;  

- 150 osób podczas jednodniowej konferencji podsumowującej;  

- 68 uczestników paraolimpiady (1 dzień)  

b) Lunchu i suchego prowiantu dla:  

- 34 osób podczas jednego dwudniowego spotkania integracyjnego;  

- 68 uczestników paraolimpiady (2 dni).  

Część II: Świadczenie usług hotelowo - restauracyjnych dla uczestników projektu: Świadczenie 

usług hotelarskich i restauracyjnych w obiektach, które posiadają kategorię hotelu, co najmniej 3 

gwiazdkowego, w rozumieniu przepisów § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 

z dnia 19 sierpnia 2004r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są 

świadczone usługi hotelarskie (Dz. U. Nr 188 z 2004r poz. 1945)  

a) Usługa hotelowo- restauracyjna (kolacja + śniadanie)  

- 20 osób podczas jednego dwudniowego szkolenia;  

- 34 osób podczas jednego dwudniowego spotkania integracyjnego;  

- 50 osób podczas konferencji podsumowującej (2 dni)  

- 34 uczestników paraolimpiady (2 dni)  

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w znajduje się w załączonym projekcie umowy 

(załącznik nr 1 do SIWZ).  

 

3. Zgodnie z zasadami udzielania dofinansowania ze środków Europejskiego Instrumentu 

Sąsiedztwa i Partnerstwa (ENPI) w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Litwa- Polska - 

Rosja 2007 - 2013, w postępowaniach przetargowych realizowanych w ramach ww. projektu 

obowiązuje zasada narodowości, zawarta w przepisie art. 21 Rozporządzenia (WE) nr 1638/2006 

Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 24 października 2006 r. określającego przepisy ogólne w 

sprawie ustanowienia Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa i Partnerstwa zgodnie, z którym: W 

postępowaniach w sprawie udzielania zamówień publicznych lub zawarcia umów o dotacje 



 
 

finansowanych na podstawie niniejszego rozporządzenia uczestniczyć mogą osoby fizyczne oraz 

osoby prawne będące obywatelami lub mające siedzibę na terytorium państwa członkowskiego 

Wspólnoty, kraju będącego beneficjentem niniejszego rozporządzenia, kraju będącego 

beneficjentem pomocy z instrumentu pomocy przedakcesyjnej ustanowionego rozporządzeniem 

Radu (WE) nr 1085/2006 z dnia 17 lipca 2006 r. ustanawiającym instrument pomocy 

przedakcesyjnej (IPA) (4) lub państwa członkowskiego EOG. oraz w załączniku A2 PRAG 2008 

(Praktyczny przewodnik do procedur kontraktowych na działania zewnętrzne WE).  

 

4. Zgodnie z zasadami udzielania dofinansowania ze środków Europejskiego Instrumentu 

Sąsiedztwa i Partnerstwa w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Litwa- Polska- Rosja 

2007-2013, wszelkie materiały i zasoby, które mają być wykorzystywane do realizacji zamówienia 

powinny pochodzić z krajów określonych w art. 21 ust. 6 Rozporządzenia (WE) Nr 1638/2006 

parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 24 października 2006 r.  

 

5. Zamawiający informuje Wykonawców o wymogu dostarczenia dowodu pochodzenia dostaw nie 

później niż w chwili wystawienia pierwszej faktury.  

 

6. W przypadku materiałów i zasobów, których jednostkowy koszt zakupu przekracza 5000 euro 

świadectwo pochodzenia powinno zostać wystawione przez właściwe władze państwa pochodzenia 

dostaw i musi być zgodne z zasadami określonymi we właściwych przepisach Wspólnotowych 

(Rozporządzenie Rady EWG nr 2913/92 z dnia 12 października 1992 roku ustanawiającego 

Wspólnotowy Kodeks Celny.  

 

7. W przypadku materiałów i zasobów, których koszt jednostkowy zakupu nie przekracza 5000 euro 

za wystarczającą uznaje się deklarację dostawcy.  

 

8. Wykonanie przedmiotu zamówienia współfinansowane jest przez Unię Europejską ze środków 

Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska - Rosja w ramach Europejskiego Instrumentu 

Sąsiedztwa i Partnerstwa (ENPI CBC) 2007-2013.  

 

9. Projekt został złożony w partnerstwie z Administracją Miasta Svetly (Obwód Kaliningradzki 

Federacji Rosyjskiej).. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 



 
 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.30.00.00-3, 55.32.00.00-9, 55.12.00.00-7, 

55.12.00.00-0. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 28.12.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie żąda od Wykonawców wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI 

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i za spełnienie tego 

warunku uzna złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy 

- zał. nr 2a) do SIWZ 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Część I zamówienia: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykonał co 

najmniej jedną usługę gastronomiczną/cateringową polegającą na obsłudze 

konferencji/spotkania/szkolenia dla minimum 100 osób.  

Część II zamówienia: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykonał co 

najmniej dwie usługi hotelowe (każda dla grupy minimum 50 osób) i jedną usługę restauracyjną 

dla grupy mi. 50 osób.  

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów niezależnie od 

charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany 



 
 

jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował wiedzą i doświadczeniem niezbędnymi 

do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie 

tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych wiedzy i doświadczenia na okres 

korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował 

co najmniej jednym obiektem dla świadczenia usług hotelowych i restauratorskich na terenie 

miasta Kętrzyn lub w odległości maksymalnej 20 km od granic administracyjnych miasta 

Kętrzyn.  

Wykonawca może polegać na potencjale technicznym innych podmiotów niezależnie od 

charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany 

jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował osobami niezbędnymi do wykonania 

zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów 

do oddania mu do dyspozycji niezbędnego potencjału na okres korzystania z niego przy 

wykonaniu zamówienia. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i za spełnienie tego 

warunku uzna złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy 

- zał. nr 2a) do SIWZ 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i za spełnienie tego 

warunku uzna złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy 

- zał. nr 2a) do SIWZ 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, 

należy przedłożyć: 



 
 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie  

 wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 

wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z 

informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami  

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1)Wykonawca w celu oceny spełniania warunku posiadania wiedzy i doświadczenia przedłoży: 

 a) wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 

głównych usług, w okresie ostatnich trzech lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie (z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane), o których mowa w rozdziale 4 

ust. 1 pkt 2) SIWZ, wg wzoru określonego w załączniku nr 3a) i 3 b) do SIWZ.  

b) dowody, że usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 



 
 

 Dowodami, o których mowa w lit. b) są:  

a) poświadczenie, z tym że w odniesieniu do nadal wykonywanych usług okresowych lub ciągłych 

poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu 

składania ofert;  

b) oświadczenie wykonawcy - jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze 

wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa w lit a).  

Wykonawca, w miejsce poświadczeń, może przedkładać dokumenty potwierdzające, że wykazane 

w wykazie usług- zał. nr 3a) i 3) do SIWZ usługi zostały wykonane należycie, określone w 

rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, 

jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być 

składane (Dz. U. Nr 226, poz. 1817). W przypadku gdy zamawiający jest podmiotem, na rzecz 

którego usługi, wskazane w wykazie usług zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie ma 

obowiązku przedkładania dowodów.  

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych 

do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od 

charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji jest zobowiązany 

udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, 

w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania 

mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia, 

o których mowa w art. 26 ust. 2b ustawy, podpisane przez osoby upoważnione do reprezentacji tego 

podmiotu.  

W razie konieczności, szczególnie gdy wykaz lub dowody, budzą wątpliwości zamawiającego lub 

gdy z poświadczenia albo z innego dokumentu wynika, że zamówienie nie zostało wykonane lub 

zostało wykonane nienależycie, zamawiający może zwrócić się bezpośrednio do właściwego 

podmiotu, na rzecz którego roboty budowlane, dostawy lub usługi były lub miały zostać wykonane, o 

przedłożenie dodatkowych informacji lub dokumentów bezpośrednio zamawiającemu.  

 

2. Wykonawca ubiegający się o zamówienie jest zobowiązany wykazać, iż nie ma podstaw do 

wykluczenia go z postępowania z powodów określonych w art. 24 ust. 1 ustawy.  

Dla wykazania braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania, Zamawiający żąda 

złożenia przez Wykonawcę następujących dokumentów:  

 



 
 

1) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania, podpisane przez osoby 

upoważnione do reprezentacji Wykonawcy, którego wzór określony jest w załączniku nr 2b 

do SIWZ;  

 

2) aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, 

w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  

 

3. Z postępowania zostaną wykluczeni Wykonawcy także z powodów określonych w art. 24 ust. 2 

ustawy, w tym pkt 5. Dla wykazania braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania, 

Zamawiający żąda złożenia przez Wykonawcę następujących dokumentów:  

 

1) lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 

pkt 5 ustawy PZP, albo informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej którego wzór 

określony jest w załączniku nr 3c do SIWZ.  

 

4. Ponadto do oferty należy dołączyć:  

a) formularz oferty- zał. nr 5 do SIWZ,  

b) formularz cenowy - zał. nr 6a)-b) do SIWZ (stosownie do części, w której składana jest oferta)  

c) pełnomocnictwa, jeśli konieczne. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 

1 - Cena - 90  

2 - doświadczenie - 10  



 
 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Wszelkie zmiany umowy wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności.  

2. Zamawiający przewiduje także możliwości zmiany postanowień umowy w przypadkach gdy:  

1) nastąpi zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym istotny 

wpływ na realizację przedmiotu umowy,  

2) termin realizacji zamówienia ulegnie przesunięciu, jeżeli przesunięcie terminu nastąpi z przyczyn 

niezależnych od Wykonawcy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: 

http://bip.warmia.mazury.pl/ketrzyn_gmina_miejska/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta w 

Kętrzynie, 11-400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

22.03.2013 godzina 09:00,  

miejsce:  

Urząd Miasta w Kętrzynie, 11-400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11 (Punkt Obsługi Interesanta).. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej: Wykonanie przedmiotu zamówienia współfinansowane jest przez Unię 

Europejską ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska - Rosja w ramach 

Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa i Partnerstwa (ENPI CBC) 2007-2013.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 



 
 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Świadczenie usług cateringu dla uczestników projektu. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia:  

1. Świadczenie usług cateringu dla uczestników projektu:  

a) Bufetu kawowego i lunchu dla :  

- 80 osób podczas jednodniowej konferencji otwierającej projekt;  

- 90 osób podczas jednego dwudniowego szkolenia;  

- 150 osób podczas jednodniowej konferencji podsumowującej;  

- 68 uczestników paraolimpiady (1 dzień)  

b) Lunchu i suchego prowiantu dla:  

- 34 osób podczas jednego dwudniowego spotkania integracyjnego;  

- 68 uczestników paraolimpiady (2 dni)  

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w znajduje się w załączonym projekcie umowy 

(załącznik nr 1 do SIWZ).. 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.30.00.00-3, 55.32.00.00-9. 

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 28.12.2014. 

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 

o 1. Cena - 90  

o 2. doświadczenie - 10  

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Świadczenie usług hotelowo - restauracyjnych dla uczestników projektu. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia:  

1. Świadczenie usług hotelowo - restauracyjnych dla uczestników projektu Świadczenie usług 

hotelarskich i restauracyjnych w obiektach, które posiadają kategorię hotelu, co najmniej 3 

gwiazdkowego, w rozumieniu przepisów § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 

z dnia 19 sierpnia 2004r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są 

świadczone usługi hotelarskie (Dz. U. Nr 188 z 2004r poz. 1945)  

a) Usługa hotelowo- restauracyjna (kolacja + śniadanie)  

- 20 osób podczas jednego dwudniowego szkolenia;  

- 34 osób podczas jednego dwudniowego spotkania integracyjnego;  

- 50 osób podczas konferencji podsumowującej (2 dni)  



 
 

- 34 uczestników paraolimpiady (2 dni).  

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w znajduje się w załączonym projekcie umowy 

(załącznik nr 1 do SIWZ).. 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.12.00.00-7, 55.12.00.00-0. 

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 28.12.2014. 

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 

o 1. Cena - 90  

o 2. doświadczenie - 10  

 

        Zatwierdził: 
   Burmistrz Miasta 
(-) Krzysztof Hećman 

 


